見  積  書

                                                    令和  年   月  日

 支出負担行為担当官

 福島県警察会計担当官 様

                                住  所

                会 社 名

                                代表者名                          印

 令和 年 月 日付けで通知のありました「                」

について、下記のとおり見積りします。

金

億

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

※ 押印を省略する場合にのみ記載

              書類の発行権者

                氏 名

                連絡先

                            本件事務担当者

                氏 名

                連絡先

  注 金額の前に￥マークを入れること